
Проект

У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА   РАДА

СЬОМА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  31 травня 2011 року  № 565

Про затвердження Програми 
будівництва (придбання) 
доступного житла у м. Кіровограді  
на 2011 - 2017 роки

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 22 статті 26,
статтею 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на 
виконання пункту 3 рішення Кіровоградської обласної ради від 
18 серпня 2010 року № 915 "Про затвердження програми будівництва 
(придбання) доступного житла у Кіровоградській області 
на 2011 - 2017 роки", рішення постійної комісії Кіровоградської міської ради 
з питань діяльності ради, Регламенту міської ради, депутатської етики, 
адміністративно-територіального устрою, відзначення нагородами, 
присвоєння почесних звань, забезпечення законності, правопорядку, 
оборонної роботи, охорони прав і свобод громадян, релігії та засобів масової 
інформації від 21 січня 2011 року (протокол № 4), враховуючи пропозиції 
робочої групи по вивченню та впровадженню на території міста Програми 
будівництва (придбання) доступного житла у м. Кіровограді 
на 2011 – 2017 роки від 16 травня 2011 року (протокол № 3), Кіровоградська 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Програму будівництва (придбання) доступного житла у                     
м. Кіровограді на 2011 – 2017 роки (далі – Програма), що додається.

2. Виконавчим органам Кіровоградської міської ради забезпечити 
реалізацію даної Програми, щороку до 10 числа місяця, наступного за 
звітним періодом, надавати інформацію міській раді про хід виконання даної 
програми.



2

3. Визначити управління капітального будівництва Кіровоградської 
міської ради забудовником (замовником) та одержувачем бюджетних коштів 
за даною програмою.

4. Визначити координатором проекту депутата Кіровоградської міської 
ради Шведова В.М. (за згодою).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання земельних 
відносин та реклами і першого заступника міського голови Дзядуха В.О.

Міський голова О. Саінсус

Сурнін
24-49-57


